
Ogłoszenie nr 500063954-N-2018 z dnia 23-03-2018 r.

Komenda Stołeczna Policji: Świadczenie usług z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad
policjantami i pracownikami Policji, którzy w służbie/pracy ulegli ekspozycji na zakażenie HIV,

HBV oraz HCV

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 530942-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Stołeczna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 012126482, ul. ul. Nowolipie  2,
00-150   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (22) 6038608, e-mail
zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks (22) 603 76 42.
Adres strony internetowej (url): www.policja.waw.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Świadczenie usług z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad policjantami i pracownikami
Policji, którzy w służbie/pracy ulegli ekspozycji na zakażenie HIV, HBV oraz HCV

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP - 977/18/32/MP

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej
nad policjantami i pracownikami Policji, którzy w służbie/pracy ulegli ekspozycji na zakażenie
HIV, HBV oraz HCV, a także badania osób zatrzymanych, będących potencjalnym źródłem
zakażenia policjanta/pracownika Policji. 2. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie

1 z 2 2018-03-23 12:41



umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j.
Dz. U. z 2018 r., poz. 108 ze zm.) przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących
czynności związanych z opieką nad pacjentami tj. m. in. przygotowywaniem pacjentów do badań
i zabiegów, wykonywaniem podstawowych pomiarów życiowych, podawaniem leków,
wykonywaniem iniekcji w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia. 3. Zamawiający dokonuje
zastrzeżenia, o którym mowa w art. 36a ust. 2 Ustawy Pzp tj. wymaga aby Wykonawca osobiście
wykonywał usługę badań lekarskich osób eksponowanych na zakażenie wirusem
HIV/HBV/HCV, badań lekarskich osób doprowadzonych stanowiących potencjalne źródło
zakażenia wirusem HIV/HBV/HCV oraz szczepień ochronnych osób eksponowanych na
zakażenie.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 85121000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa faktyczna: Do terminu składania ofert tj. do dnia 22.03.2018r. do godz. 12.00 nie została
złożona żadna oferta. Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy „Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty, niepodlegającej
odrzuceniu albo nie wypłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od
wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu ……”

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

2 z 2 2018-03-23 12:41


